



**תבחינים למתן תמיכות כספיות לשנת 2024**

**כללי:**

מועצה מקומית בנימינה גבעת – עדה (להלן "המועצה") תדון במתן תמיכות מתקציב המועצה למוסדות שונים בהתאם לנוהל תמיכות במוסדות ציבור על ידי רשויות מקומיות שפורסם בחוזר מנכ"ל משרד הפנים מספר 4/2006 (להלן "הנוהל") ואין במסמך זה בכדי לגרוע מהוראות הנוהל אלא להוסיף עליהן בלבד.

א. התמיכה תינתן אם אכן נכון וראוי לתתה לרבות על פי עקרונות של סבירות ושוויון בין מקבלי התמיכה השונים ועל פי שיקולים עניינים בלבד תוך התחשבות בצרכי הציבור בבנימינה וגבעת עדה. בקשה לתמיכה יכול שתוגש רק על ידי "מוסד" או "מוסד ציבורי" כהגדרתם בנוהל, שאינו מוסד ממוסדות המדינה או הרשות, הפועל שלא למטרה של עשיית רווחים ואשר מתחייב לפעול בהתאם להוראות הנוהל ובהתאם לתבחינים המפורטים במסמך זה.

ב. סך כל סכום התמיכה למוסד יהיה בשיעור שלא יעלה על 90% מעלות הפעילות הנתמכת, בכפוף לכך שסך התמיכה בצירוף יתר הכנסותיו של מוסד הציבור – לא יעלה על כלל הוצאותיו.

ג. מוסדות וגופים אשר משולמת להם תמורה באופן קבוע עבור התקשרות למתן שירותים, דרך המועצה או דרך גוף המתוקצב על ידה, לא יהיו זכאים לקבלת תמיכה כספית ישירה.

ד. התמיכה במוסד הציבור בין אם עקיפה או ישירה תאושר רק לשנת כספים אחת.

ה. התמיכה תינתן עבור פעילות המתקיימת בתחום הישובים בנימינה וגבעת עדה ו/או עבור שירותים הניתנים לתושבי הרשות.

ו. תנאי נוסף למתן תמיכה הינו פעילות מוסד הציבור בתחום הנתמך במשך שנה לפחות אלא אם צוין אחרת.

ז. תנאי הסף לקבלת תמיכה יהיו ע"פ הכללים שנקבעו בחוזר מנכ"ל ובניניהם יכללו בין השאר: צורת ההתאגדות, ותק מינימאלי, מקום התאגדות, ניהול כספי תקין, תקורה סבירה ותרומה לקהילה.

ח. התמיכה תשולם בתשלומים במועדים שיקבעו על פי הנחיות גזבר המועצה ועל פי שיקול דעתו, ותועבר ישירות לחשבון הבנק של המוסד הנתמך.



ט. המועצה תדון בבקשות התמיכה בהתאם למסמכים ולנתונים שיוגשו על ידי המוסד המבקש תמיכה ותהא רשאית לאשר את התמיכה, לדחותה, כולה או חלקה, או להתנות תנאים, הכל לפי שיקול דעתה הבלעדי.

י. במקרה של מוסד החייב כספים למועצה יקוּזוּ כספים אלה מתוך כספי התמיכה שאושרו לו.

יא. המועצה תהיה רשאית להקטין, לשנות, לעכב ו/או להפסיק את מתן התמיכות בהתאם להוראות הנוהל ועל פי שיקול דעתה הבלעדי.

יב. מוסד המבקש תמיכה נדרש להגיש טפסי בקשה הכוללים את כל הפרטים והמסמכים הנדרשים ועומד בכל תנאי ודרישות הנוהל והתבחינים שנקבעו במסמך זה. לא תידון בקשה לתמיכה אלא אם כן מולאו הטפסים כנדרש ונתקבלו כל המסמכים והאישורים הנדרשים. למועצה תהיה הזכות לדרוש מהמוסדות המבקשים הגשה בפורמט דיגיטאלי.

יג. בהתאם להחלטת המועצה מיום 23/2/2015 תנאי לקבלת תמיכות ישירות ו/או עקיפות, יהיה מתן הנחות לילדי רווחה (לא כולל דמי רישום, ביטוח והצטיידות וככל שרלוונטי לפעילות הארגון), במסגרת הבקשה לתמיכה יחתום הגוף המבקש את התמיכה על התחייבות למלא אחר הנחייה למתן הנחה אוטומטית לכל תושב אשר יגיש אישור לקבלת הנחה ע"י המחלקה לשירותים חברתיים.



**יד. אופן קביעת חלוקת תקציב התמיכות**

קטגוריה	שיעור התמיכה לקטגוריה מתוך סך תקציב התמיכות	חלוקה בין המוסדות / עמותות בתוך קטגוריה מסוימת
<b>תנועות נוער</b>	40%-85%	25% - יחולקו בין כל תנועות הנוער הפועלות ביישוב באופן שווה. 75% - יחולקו באופן יחסי בין תנועות הנוער על פי מספר החניכים בהתאם לסעיף 2 לתבחינים ובכפוף לקבלת אישור עו"ד או רו"ח העמותה.
<b>מוסדות דת</b>	5%-15%	25% - שווה בשווה, 75% - יחולקו באופן יחסי לפי שיעור יתר ההכנסות לכל מוסד אשר הוצגו בדוחות הכספיים המבוקרים.
<b>מוסדות שונים</b>	5%-15%	חלוקה בין המוסדות כאשר עמותה תקבל עד 50% מסך התמיכה.
<b>שימור ומורשת המושבה</b>	5%-20%	60% לעמותה בבנימינה, 40% לעמותה בגבעת עדה
<b>אגודות ספורט</b>	5%-30%	25% - יחולקו בין כל עמותות הספורט הפועלות ביישוב באופן שווה. 75% - יחולקו באופן יחסי בין עמותות הספורט על פי מספר החניכים בהתאם לסעיף 2 לתבחינים ובכפוף לקבלת אישור עו"ד או רו"ח העמותה.  עמותה תקבל עד 50% מסך התמיכה.

- מתן התמיכה מותנה בעמידה מלאה בנוהל למתן תמיכות שפורסם על ידי משרד הפנים המפורטים במסמך זה.